

Akce:

**JESLE BROŽÍKOVÁ
REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE ODDĚLENÍ D**

DPS

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

Příloha: ROZPOČET - PAVILON D (zadání)

Zhotovitel: ARP elektro group s.r.o.
Dobrovského 874/29, 720 00, Ostrava

IČ: 07017162
DIČ: CZ07017162

Investor: Statutární město Frýdek-Místek
Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek

Sada:


ARP elektro group s.r.o. ①
Sídle: Dobrovského 874/29, 702 00 Ostrava – Přívoz
Provozovna: Skotnicka 18, 742 58 Skotnica
IČO: 07017162 DIČ: CZ07017162
Tel.: 734 207 207 / Web: www.arpog.cz



Upozornění pro zhotovitele

- 1) Cenová soustava "VLASTNÍ" - Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN. Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.
- 2) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahnují DPH, pokud to není uvedeno.
- 3) Veškeré položky na přípomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách.
- 4) Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy
- 5) Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení
- 6) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice“.
- 7) Součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.
- 8) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.
- 9) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami.
- 10) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech.
- 11) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.
- 12) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele.
- 13) Projektant na základě pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a případných neshod týkajících se kvality materiálu.

Zakázka: 2020/52
Investor: Statutární město Frýdek-Místek
 Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
Objekt: JESLE BROŽÍKOVÁ
 REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE ODDĚLENÍ D
System: Rekapitulace

ARP elektro group s.r.o. ①
 Sídlo: Dobrovského 874/29, 702 00 Ostrava – Přívoz
 Provozovna: Skotníka 18, 742 58 Skotníka
 IČO: 07017162 DIČ: CZ07017162
 Tel.: 734 207 207 Web: www.arpjg.cz

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	SLP_KT - Kabelové trasy slaboproudých systémů	kpl	1,00	97 099,00
2.	SLP_SK - Strukturovaná kabeláž	kpl	1,00	29 450,00
3.	SLP_PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	kpl	1,00	27 249,92
4.	SLP_DT - Domácí telefon	kpl	1,00	53 845,92
5.	SLN_KT - Kabelové trasy silnoproudých systémů	kpl	1,00	186 451,13
6.	SLN_SP - Silnoproudé instalace	kpl	1,00	35 759,36
7.	SLN_SV - Svítidla	kpl	1,00	63 130,24
8.	SLN_Rozvaděč RS3	kpl	1,00	32 352,76
9.	Ostatní práce	kpl	1,00	105 708,40
10.	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	10 000,00
11.	Mimostaveništní doprava 1,0%	kpl	1,00	6 310,47
12.	Přesun dodávek 1%	kpl	1,00	6 310,47
13.	GZS 1%	kpl	1,00	6 310,47
	SLP celkem bez DPH			659 978,13 Kč
	DPH 21%			138 595,41
	SLP celkem vč. DPH			798 573,54 Kč

Zakázka: 2020/52
Investor: Statutární město Frýdek-Místek
Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
Objekt: JESLE BROŽÍKOVÁ
REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE ODDĚLENÍ D
Systém: KT - Kabelové trasy slaboproudých systémů

ARP elektro group s.r.o. ①
Sídlo: Dobrovského 674/29, 702 00 Ostrava – Přívoz
Provozovna: Skotnická 18, 742 58 Skotnica
IČO: 07012162 DIČ: CZ07012162
Tel: 734 207 202 / Web: www.arpag.cz

Cenová soustava	Poř.	Název	část PD	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Elektroinstalační materiál						
vlastní	1	trubka ohebná DN16	D.1.4-2	m	180,00	2,34 Kč	25,00	4 921,20
vlastní	2	trubka ohebná DN20	D.1.4-2	m	30,00	2,85 Kč	25,00	835,50
vlastní	3	trubka ohebná DN25	D.1.4-2	m	30,00	4,24 Kč	25,00	877,20
vlastní	4	korugovaná chránička DN40	D.1.4-1	m	30,00	11,01 Kč	25,00	1 080,30
vlastní	5	Krabice KP68	D.1.4-2	ks	5,00	3,85 Kč	25,00	144,25
vlastní	6	Krabice kruhová odbočná s víčkem KO97V	D.1.4-2	ks	5,00	20,11 Kč	25,00	225,55
		Jiné práce						
vlastní	7	Průraz ve zdi beton tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění	D.1.4-2	ks	5,00		20,00	100,00
vlastní	8	Průraz ve zdi beton tl. 30cm, plochy do 0,09m2, vč. začištění	D.1.4-3	ks	5,00		45,00	225,00
vlastní	9	Vysekání kapsy ve zdi z betonu, krabice do 100x100x50 mm	D.1.4-2	ks	10,00		100,00	1 000,00
vlastní	10	Vysekání drážky ve zdi z betonu do hl. 30 mm, š. do 30 mm	D.1.4-2	m	240,00		40,00	9 600,00
vlastní	11	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	D.1.4-2	m	240,00		150,00	36 000,00
vlastní	12	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	D.1.4-2	t	0,34		1 000,00	340,00
vlastní	13	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	D.1.4-2	t	0,34		1 200,00	408,00
vlastní	14	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	D.1.4-2	t	1,70		20,00	34,00
vlastní	15	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	D.1.4-2	t	0,34		1 200,00	408,00
vlastní	16	Ruční výkop rýhy 35/60cm, hornina 4		m	26,00		200,00	5 200,00
vlastní	17	Zříz. lože, kryt cihla 35cm podél, štěrkopísek 5cm		m	26,00		800,00	20 800,00
vlastní	18	Zakrytí výstraž. folií šíř. 33cm		m	26,00		25,00	650,00
vlastní	19	Ruční zához rýhy 35/60cm, hornina 4		m	26,00		100,00	2 600,00
vlastní	20	Rozebrání zámkové dlažby		m2	13,00		250,00	3 250,00
vlastní	21	Zpětné položení zámkové dlažby, včetně zhutnění a přípravy podloží		m2	13,00		300,00	3 900,00
		Ostatní						
vlastní	22	Demontáž stávajících elektroinstalací		hod	4,00		250,00	1 000,00
vlastní	23	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi		hod	4,00		250,00	1 000,00
vlastní	24	HZS		hod	10,00		250,00	2 500,00
		Cena KT celkem bez DPH						97 099,00

Zakázka: 2020/52
Investor: Statutární město Frýdek-Místek
Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
Objekt: JESLE BROŽÍKOVÁ
REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE ODDĚLENÍ D
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž

ARP elektro group s.r.o. ①
Sídlo: Dobrovského 674/29, 702 00 Ostrava – Přívoz
Provozovna: Skotnicka 18, 742 58 Skotnicka
IČO: 07017162 DIČ: CZ07017162
Tel: 734 207 207 Web: www.arp.cz

Cenová soustava	Poř.	Název	část PD	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Přípojně místo						
vlastní	1	Keystone modul 6 UTP 110 IDC zapojení 568B	D.1.4-2,3	ks	4,00	60,04 Kč	200,00	1 040,16
vlastní	2	maska nosná, 2x pozice keystone, univerzální, černá	D.1.4-2,3	ks	2,00	18,73 Kč	25,00	87,46
vlastní	3	Kryt zásuvky komunikační	D.1.4-2,3	ks	2,00	44,23 Kč	25,00	138,46
vlastní	4	1-ráměček, bílý	D.1.4-2,3	ks	2,00	15,90 Kč	25,00	81,80
vlastní	5	Telefonní zásuvka kompletní RJ11	D.1.4-2,3	ks	1,00	97,57 Kč	25,00	122,57
		Rozvaděč						
vlastní	6	Plechový 19" rozvaděč, 6U, 600x400mm, skleněné dvířka	D.1.4-2	ks	1,00	1 971,49 Kč	250,00	2 221,49
vlastní	7	Plechový 19" rozvaděč, 18U, 600x400mm, skleněné dvířka	D.1.4-1	ks	1,00	2 720,52 Kč	250,00	2 970,52
vlastní	8	napájecí panel, 5x230V, přepětová ochrana	D.1.4-1,2	ks	2,00	699,00 Kč	50,00	1 498,00
vlastní	9	Patchpanel RJ45, 24port, kat.6	D.1.4-1,2	ks	1,00	980,10 Kč	50,00	1 030,10
vlastní	10	Patchpanel RJ45, 12port, kat.6	D.1.4-1,2	ks	1,00	980,10 Kč	50,00	1 030,10
vlastní	11	Panel RJ11, kat.3, 25 port	D.1.4-1,2	ks	2,00	724,79 Kč	50,00	1 549,58
vlastní	12	24-Port 10/100/1000 Gigabit switch	D.1.4-1,2	ks	1,00	1 600,00 Kč	250,00	1 850,00
vlastní	13	8-Port 10/100/1000 Gigabit switch	D.1.4-1,2	ks	1,00	719,00 Kč	200,00	919,00
vlastní	14	19" Organizér, plastový kanál, 1U	D.1.4-1,2	ks	1,00	199,00 Kč	25,00	224,00
vlastní	15	Vyřizovací panel 1U	D.1.4-1,2	ks	1,00	561,61 Kč	50,00	611,61
		Kabely						
vlastní	16	U/UTP instalační kabel Cat.6	D.1.2-2,3	m	90,00	6,56 Kč	25,00	2 840,40
vlastní	17	U/UTP instalační kabel Cat.6 outdoor	D.1.2-2,3	m	100,00	7,56 Kč	25,00	3 256,00
vlastní	18	kabel SYKFY 3x2x0,5	D.1.2-2,3	m	25,00	4,31 Kč	25,00	732,75
vlastní	19	Patchcord 0,5m kat.6		ks	4,00	39,00 Kč	25,00	256,00
vlastní	20	Patchcord 1m kat.6		ks	10,00	39,00 Kč	25,00	640,00
		Ostatní						
vlastní	21	Úpravy stávajících rozvodů SLP		hod	4,00		300,00	1 200,00
vlastní	22	Měření vývodu SK kat.6 vč. protokolů		ks	4,00		250,00	1 000,00
vlastní	23	HZS		hod	5,00		250,00	1 250,00
vlastní	24	Spolupráce s ostatními profesemi		hod	2,00		250,00	500,00
vlastní	25	Oživení systému		hod	4,00		250,00	1 000,00
vlastní	26	Vyhledání telefonního přívodu, přeložení do rozvaděče DR, zapojení		hod	2,00		250,00	500,00
vlastní	27	Instalace stávající telefonní ústředny na stěnu, přepojení		hod	3,00		300,00	900,00
		Cena SK celkem bez DPH						29 450,00

Zakázka: 2020/52
Investor: Statutární město Frýdek-Místek
 Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
Objekt: JESLE BROŽÍKOVÁ
 REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE ODDĚLENÍ D
Systém: PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

ARP elektro group s.r.o. ①
 Sídlo: Dobrovského 674/29, 702 00 Ostrava – Přívoz
 Provozovna: Skotnicka 18, 742 58 Skotnica
 IČO: 027017162 DIČ: CZ02017162
 Tel: 734 207 207 / Web: www.arpag.cz

Cenová soustava	Poř.	Název	část PD	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Hardware EZS						
vlastní	1	LCD klávesnice vč. krytu	D.1.4-2,3	ks	1,00	2 612,00 Kč	250,00	2 862,00
vlastní	2	PIR čidlo nástěnné, dosah 12m	D.1.4-2,3	ks	8,00	214,00 Kč	250,00	3 712,00
vlastní	3	Opticko-kouřový detektor, samoresetovací, vč.patice	D.1.4-2,3	ks	6,00	1 524,32 Kč	150,00	10 045,92
vlastní	4	Termo-diferenciální detektor, samoresetovací, vč.patice	D.1.4-2,3	ks	1,00	487,00 Kč	150,00	637,00
vlastní	5	Expandér 8 zón, včetně krytu, tamper	D.1.4-2,3	ks	3,00	931,00 Kč	150,00	3 243,00
		Kabely EZS						
vlastní	6	FI-H06	D.1.4-2,3	m	120,00	8,25 Kč	20,00	3 390,00
vlastní	7	SUPERBUS AB01 2x1+2x2x0,5	D.1.4-2,3	m	35,00	26,00 Kč	20,00	1 610,00
		Ostatní						
vlastní	8	HZS		hod	3,00		250,00	750,00
vlastní	9	Oživení systému		kpl	1,00		250,00	250,00
vlastní	10	Napojení na stávající přívod PZTS		hod	3,00		250,00	750,00
		Cena EZS celkem bez DPH						27 249,92

Zakázka: 2020/52
Investor: Statutární město Frýdek-Místek
Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
Objekt: JESLE BROŽÍKOVÁ
REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE ODDĚLENÍ D
System: DT - Domácí telefon

ARP elektro group s.r.o. ①
Sídlo: Dobrovského 874/29, 702 00 Ostrova – Přivoz
Provozovna: Skotnicka 18, 742 58 Skotnica
IČO: 02017162 DIČ: CZ02017162
Tel.: 734 207 207 / Web: www.arpag.cz

Cenová soustava	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Materiál					
vlastní	1	Videotelefon barevný, nástěnný, 7"	ks	4,00	4 427,36 Kč	250,00	18 709,44
vlastní	2	Napájecí zdroj videosystému 0,6A 2DIN,2V	ks	1,00	1 141,30 Kč	200,00	1 341,30
vlastní	3	Videorozbočovač	ks	1,00	976,00 Kč	200,00	1 176,00
vlastní	4	Instalační krabice tabla na povrch, stříška proti dešti	ks	1,00	212,36 Kč	600,00	812,36
vlastní	5	Rám + šasi	ks	1,00	1 270,00 Kč	100,00	1 370,00
vlastní	6	Audio/video jednotka	ks	1,00	14 283,50 Kč	1 000,00	15 283,50
vlastní	7	Tlačítkový modul, 4 tlačítka	ks	1,00	2 129,60 Kč	500,00	2 629,60
vlastní	8	Kryt venkovní jednotky, kov	ks	1,00	212,36 Kč	500,00	712,36
vlastní	9	Kryt tlačítkového modulu	ks	1,00	212,36 Kč	250,00	462,36
vlastní	10	Konfigurátor	ks	4,00	1 010,00 Kč	500,00	6 040,00
vlastní	11	Doplňkové tlačítko domácího telefonu	ks	1,00	59,00 Kč	250,00	309,00
vlastní	12	Drobný spojovací a instalační materiál	set	1,00	1 500,00 Kč		1 500,00
		Ostatní					
vlastní	13	Prověření stávající kabeláže, úpravy	hod	5,00		250,00	1 250,00
vlastní	14	Oživení systému	hod	3,00		250,00	750,00
vlastní	15	HZS	hod	4,00		250,00	1 000,00
vlastní	16	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	2,00		250,00	500,00
		Cena DT celkem bez DPH					53 845,92

Zakázka: 2020/52
Investor: Statutární město Frýdek-Místek
Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
Objekt: JESLE BROŽÍKOVÁ
REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE ODDĚLENÍ D
Systém: KT - Kabelové trasy silnoproudých systémů

ARP elektro group s.r.o. ①
Sídlo: Dobrovského 874/29, 702 00 Ostrova – Přívaz
Provozovna: Skolníka 18, 742 58 Skolníka
IČO: 07017182 DIČ: CZ07017182
Tel.: 734 207 207 / Web: www.arpaj.cz

Cenová soustava	Poř.	Název	část PD	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Elektroinstalační materiál						
vlastní	1	Trubka ohebná PVC DN25	D.1.4-2	m	50,00	4,24 Kč	25,00	1 462,00
vlastní	2	Krabice KP68	D.1.4-2	ks	76,00	3,85 Kč	25,00	2 192,60
		Kabelové soubory					25,00	
vlastní	3	CYKY-J 3x1,5	D.1.4-2	m	290,00	8,38 Kč	25,00	9 680,20
vlastní	4	CYKY-J 5x1,5	D.1.4-2	m	84,00	13,99 Kč	25,00	3 275,16
vlastní	5	CYKY-J 7x1,5	D.1.4-2	m	45,00	21,50 Kč	25,00	2 092,50
vlastní	6	CYKY-J 3x2,5	D.1.4-2	m	410,00	13,69 Kč	25,00	15 862,90
vlastní	7	CYKY-J 5x2,5	D.1.4-2	m	44,00	22,76 Kč	25,00	2 101,44
vlastní	8	CYKY-J 5x6	D.1.4-2	m	58,00	54,40 Kč	25,00	4 605,20
vlastní	9	H05RN-F 3Gx2,5 (pro poddajné přívody)	D.1.4-2	m	2,00	19,16 Kč	25,00	88,32
vlastní	10	H07RN-F 5Gx2,5 (pro poddajné přívody)	D.1.4-2	m	8,00	31,52 Kč	25,00	452,16
vlastní	11	1-CXKH-V-J P60-O 2x1,5	D.1.4-2	m	15,00	17,42 Kč	25,00	636,30
vlastní	12	H07V-U 2,5	D.1.4-2	m	80,00	4,64 Kč	25,00	2 371,20
vlastní	13	H07V-U 6	D.1.4-2	m	140,00	10,86 Kč	25,00	5 020,40
vlastní	14	H07V-K 16	D.1.4-2	m	35,00	26,01 Kč	25,00	1 785,35
		Jiné práce						
vlastní	15	Průraz ve zdi beton tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění	D.1.4-2	ks	8,00		25,00	200,00
vlastní	16	Průraz ve zdi beton tl. 30cm, plochy do 0,09m2, vč. začištění	D.1.4-2	ks	6,00		45,00	270,00
vlastní	17	Vysekání kapsy ve zdi z betonu, krabice do 100x100x50 mm	D.1.4-2	ks	76,00		100,00	7 600,00
vlastní	18	Vysekání drážky ve zdi z betonu do hl. 30 mm, š. do 30 mm	D.1.4-2	m	380,00		40,00	15 200,00
vlastní	19	Vysekání drážky ve zdi z betonu do hl. 30 mm, š. do 70 mm	D.1.4-2	m	120,00		60,00	7 200,00
vlastní	20	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	D.1.4-2	m	380,00		150,00	57 000,00
vlastní	21	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	D.1.4-2	m	120,00		250,00	30 000,00
vlastní	22	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	D.1.4-2	t	1,03		1 000,00	1 030,00
vlastní	23	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	D.1.4-2	t	1,03		1 200,00	1 236,00
vlastní	24	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	D.1.4-2	t	5,17		20,00	103,40
vlastní	25	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	D.1.4-2	t	1,03		1 200,00	1 236,00
		Ostatní						
vlastní	26	Rekognoskace stávajících tras, demontáž stávajících elektroinstalací	D.1.4-2	hod	40,00		250,00	10 000,00
vlastní	27	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi		hod	5,00		250,00	1 250,00
vlastní	28	HZS		hod	10,00		250,00	2 500,00
		Cena KT celkem bez DPH						186 451,13

Zakázka: 2020/52
Investor: Statutární město Frýdek-Místek
Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
Objekt: JESLE BROŽÍKOVÁ
REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE ODDĚLENÍ D
Systém: SP - Silnoproudé instalace

ARP elektro group s.r.o. ①
Sídlo: Dobrovského 874/29, 702 00 Ostrava – Přívoz
Provozovna: Skotčice 18, 742 58 Skotčice
IČO: 07017162 DIČ: CZ07017162
Tel: 734 207 200 / Web: www.arpgo.cz

Cenová soustava	Poř.	Název	část PD	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Instalační materiál						
vlastní	1	Zásuvka 400V/32A zapuštěná IP44	D.1.4-2	ks	2,00	142,32 Kč	60,00	404,64
vlastní	2	Zásuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami	D.1.4-2	ks	44,00	106,13 Kč	60,00	7 309,72
vlastní	3	Spínač ř.1	D.1.4-2	ks	9,00	66,12 Kč	60,00	1 135,08
vlastní	4	Přepínač ř.6	D.1.4-2	ks	10,00	70,29 Kč	60,00	1 302,90
vlastní	5	Přepínač ř.6+6	D.1.4-2	ks	4,00	123,90 Kč	60,00	735,60
vlastní	6	Přepínač ř.7	D.1.4-2	ks	6,00	101,96 Kč	60,00	971,76
vlastní	7	Přístroj spínače trojpolového 1011-0-0816 CZ	D.1.4-2	ks	3,00	466,44 Kč	60,00	1 579,32
vlastní	8	Kryt jednoduchý, s čírym průzorem 3558A-A00933 B	D.1.4-2	ks	3,00	44,56 Kč	60,00	313,68
vlastní	9	Doutnavka signalizační 3916-62220	D.1.4-2	ks	3,00	38,67 Kč	60,00	296,01
vlastní	10	Klapka jednoduchá bílá	D.1.4-2	ks	25,00	25,39 Kč	60,00	2 134,75
vlastní	11	Klapka dělená bílá	D.1.4-2	ks	4,00	31,56 Kč	60,00	366,24
vlastní	12	1 rameček bílý	D.1.4-2	ks	29,00	15,89 Kč	60,00	2 200,81
vlastní	13	2 rameček bílý	D.1.4-2	ks	20,00	28,61 Kč	60,00	1 772,20
vlastní	14	3 rameček bílý	D.1.4-2	ks	1,00	41,00 Kč	60,00	101,00
vlastní	15	5 rameček bílý	D.1.4-2	ks	1,00	67,51 Kč	60,00	127,51
vlastní	16	Svorkovnice ekvipotenciální v krabici KO100	D.1.4-2	ks	1,00	149,79 Kč	60,00	209,79
vlastní	17	Svorka na potrubí typ Bernard	D.1.4-2	ks	4,00	10,09 Kč	60,00	280,36
vlastní	18	termostat prostorový digitální	D.1.4-2	ks	1,00	1 171,24 Kč	60,00	1 231,24
vlastní	19	požární tlačítko se sklem	D.1.4-2	ks	1,00	476,75 Kč	60,00	536,75
vlastní	20	Přidružený materiál	D.1.4-2	kpl	1,00	2 500,00 Kč		2 500,00
		Ostatní						
vlastní	21	Úprava stávajících silnoproudých instalací	D.1.4-2	hod	6,00		250,00	1 500,00
vlastní	22	Přidružený materiál k úpravám stáv. elektroinstalací		set	1,00		2 500,00	2 500,00
vlastní	23	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi		hod	2,00		250,00	500,00
vlastní	24	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy		hod	20,00		250,00	5 000,00
vlastní	25	HZS		hod	3,00		250,00	750,00
		Cena SP celkem bez DPH						35 759,36

Zakázka: 2020/52
Investor: Statutární město Frýdek-Místek
Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
Objekt: JESLE BROŽÍKOVÁ
REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE ODDĚLENÍ D
Systém: SV - Svítidla

ARP elektro group s.r.o. ①
Sídlo: Dobrovského 874/79, 702 00 Ostrava – Pivovaz
Provozovna: Skalského 38, 742 58 Skalsko
IČO: 07017162 DIČ: CZ07017162
Tel.: 734 207 207 Web: www.arpog.cz

Cenová soustava	Poř.	Název	část PD	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Svítidla včetně zdrojů						
vlastní	1	Kuchyňská LED podlinka	D.1.4-2	ks	1,00	443,99 Kč	250,00	693,99
vlastní	2	"1" - Interiérové LED svítidlo bezrámečkového designu, mikroprizmatický difuzor, 23W, Ra80, 4000K, vyzařovací plocha 1800 cm2, IP20/40, 3982 lm	D.1.4-2	ks	8,00	1 138,61 Kč	250,00	11 108,88
vlastní	3	"2" - Interiérové LED svítidlo bezrámečkového designu, mikroprizmatický difuzor, spotřeba 31W, Ra80, 4000K, vyzařovací plocha 3600 cm2, IP20/40, 5914 lm	D.1.4-2	ks	12,00	1 438,61 Kč	250,00	20 263,32
vlastní	4	"3" - Interiérové LED svítidlo bezrámečkového designu, opálový difuzor, 32W, Ra80, 4000K, vyzařovací plocha 1320 cm2, IP44, 3700 lm	D.1.4-2	ks	9,00	1 738,61 Kč	250,00	17 897,49
vlastní	5	"N1" - Interiérové přisazené nouzové LED svítidlo, spotřeba 5 W, Ra70, 5000K, optický systém, vyzařovací plocha 5 cm2, IP20, autotest, 254 lm	D.1.4-2	ks	4,00	1 916,64 Kč	250,00	8 666,56
vlastní	6	Přidružený materiál (svorky apod.)	D.1.4-2	set	1,00	1 000,00 Kč		1 000,00
		Ostatní						
vlastní	7	Demontáže a likvidace stávajících svítidel		hod	6,00		250,00	1 500,00
vlastní	8	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi		hod	3,00		250,00	750,00
vlastní	9	HZS		hod	5,00		250,00	1 250,00
		Cena SV celkem bez DPH						63 130,24

Zakázka: 2020/52
Investor: Statutární město Frýdek-Místek
Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
Objekt: JESLE BROŽÍKOVÁ
REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE ODDĚLENÍ D
Systém: Rozvaděč RS3

ARP elektro group s.r.o. ①
Sídlo: Dobrovského 674/29, 702 00 Ostrava – Přívoz
Provozovna: Skatníka 18, 742 58 Skatníka
IČO: 027017162 DIČ: CZ027017162
Tel.: 734 207 202 / Web: www.arpjg.cz

Cenová soustava	Poř.	Název	část PD	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství						
vlastní	1	Rozvodnice zápusťná 120M	D.1.4-3	ks	1,00	2 794,22 Kč	50,00	2 844,22
vlastní	2	SPD T1+T2 TNS	D.1.4-3	ks	1,00	3 163,88 Kč	50,00	3 213,88
vlastní	3	jistič 10k 6B-1	D.1.4-3	ks	1,00	107,82 Kč	50,00	157,82
vlastní	4	jistič 10k 10B-1	D.1.4-3	ks	4,00	88,74 Kč	50,00	554,96
vlastní	5	jistič 10k 16B-1	D.1.4-3	ks	12,00	76,36 Kč	50,00	1 516,32
vlastní	6	jistič 10k 16C-1	D.1.4-3	ks	1,00	116,09 Kč	50,00	166,09
vlastní	7	jistič 10k 10B-3	D.1.4-3	ks	2,00	336,90 Kč	50,00	773,80
vlastní	8	jistič 10k 16B-3	D.1.4-3	ks	1,00	325,03 Kč	50,00	375,03
vlastní	9	jistič 10k 25B-3	D.1.4-3	ks	2,00	378,69 Kč	50,00	857,38
vlastní	10	Spínač páčkový 63-3	D.1.4-3	ks	1,00	522,18 Kč	50,00	572,18
vlastní	11	Podpěťová spoušť pro vypínač 63-3 nereagující na napájecí napětí	D.1.4-3	ks	1,00	1 311,46 Kč	50,00	1 361,46
vlastní	12	Proudový chránič 10k 40-4-030AC	D.1.4-3	ks	5,00	781,00 Kč	50,00	4 155,00
vlastní	13	Proudový chránič 10k 10B-1N-030AC	D.1.4-3	ks	6,00	725,00 Kč	50,00	4 650,00
vlastní	14	Instalační stykač 16A-10-230V	D.1.4-3	ks	2,00	335,00 Kč	50,00	770,00
vlastní	15	Instalační stykač 25A-40-230V-Manualní spínání	D.1.4-3	ks	2,00	562,00 Kč	50,00	1 224,00
vlastní	16	Řadová svorka šedá, 2,5mm ²	D.1.4-3	ks	39,00	7,83 Kč	50,00	2 255,37
vlastní	17	Řadová svorka modrá, 2,5mm ²	D.1.4-3	ks	7,00	7,83 Kč	50,00	404,81
vlastní	18	Řadová svorka šedá, 6mm ²	D.1.4-3	ks	6,00	13,27 Kč	50,00	379,62
vlastní	19	Řadová svorka modrá, 6mm ²	D.1.4-3	ks	2,00	10,41 Kč	50,00	120,82
vlastní	20	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	D.1.4-3	set	1,00	6 000,00 Kč	0,00	6 000,00
		Cena celkem bez DPH						32 352,76

Zakázka: 2020/52
Investor: Statutární město Frýdek-Místek
 Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek

Objekt: JESLE BROŽÍKOVÁ
 REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE ODDĚLENÍ D

Systém: Ostatní práce

ARP elektro group s.r.o. ①
 Sídlo: Dobrovského 874/29, 702 00 Ostrava – Přívoz
 Provozovna: Skotnicka 18, 742 58 Skotnica
 IČO: 07012162 DIČ: CZ07012162
 Tel.: 734 207 207 / Web: www.arpag.cz

Cenová soustava	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Ostatní práce					
vlastní	1	Čištění vnitřních ploch oken a dveří dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	101,00		35,00	3 535,00
vlastní	2	Oškrábání staré malby v místnostech výšky do 5,00m	m2	428,00		35,00	14 980,00
vlastní	3	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	428,00		20,00	8 560,00
vlastní	4	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	428,00		60,00	25 680,00
vlastní	5	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oteruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	428,00		35,00	14 980,00
vlastní	6	Vyčištění budov občanské výstavby při výšce podlaží do 5m zametením a omytím hladkých podlah	m2	209,00		30,00	6 270,00
vlastní	7	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	42,80		93,00	3 980,40
vlastní	8	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	42,80		170,00	7 276,00
vlastní	9	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 5,00 m	m2	100,00		8,00	800,00
vlastní	10	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	209,00		8,00	1 672,00
vlastní	11	lepenka vlnitá dvouvrstvá C1102, role š. 100 cm	m2	209,00		25,00	5 225,00
vlastní	12	Stěhování nábytku a jiného zařízení	hod	5,00		250,00	1 250,00
vlastní	13	Demontáž stávající posuvné steny, včetně likvidace	kpl	1,00		1 500,00	1 500,00
vlastní	14	Dodávka a montáž dělicí stěny vč. výrobní dokumentace dle specifikace investora	kpl	1,00		10 000,00	10 000,00
		Cena ostatní práce celkem bez DPH					105 708,40